
 
 

 

Verksamhetsplan 2020 
 

 

Styrelsearbete 

Styrelsen sammanträder cirka 10 gånger per år, en gång per månad med undantag 

för semesterperioden på sommaren. Extra möten hålls om behov finnes. 

Högbo Islandshästcenter 

Gydas anläggning ligger i Högbo utanför Sandviken. Anläggningen sköts i ideell regi. 

Underhåll av byggnader, anläggning och banor såsom städning mm sköts löpande 

under året och flertalet gemensamma städdagar hålls. Under 2020 kommer vi att 

färdigställa vår klubbstuga samt ordna tidtagning till startboxarna. 

Kursverksamhet 

Klubben håller i egen regi och i samarbete med företagarna i Gästrikland flertalet 

kurser och utbildningar, både på anläggningen och på andra platser. Det kan till 

exempel röra sig om ridutbildning, domarutbildning, funktionärsutbildning och 

utbildning kring djurhållning. 

Tävlingsverksamhet 

Under 2020 planerar vi att hålla tävlingar med SM-kval varav en med WorldRanking-

status. Vi ska anordna vår första passtävling 2020. Klubbens medlemmar åker utöver 

det till andra klubbar runtom i Sverige för att tävla och representera Gyda. Flera 

ekipage tävlar på elitnivå och satsar på en plats i landslaget. 

Medlemsmöten 

Genom att skapa tillfällen och forum för dialog om klubbens verksamhet, SIFs 

verksamhet, hästfrågor och värdegrunder för föreningen engageras medlemmarna i 

föreningen. 

Ungdomsverksamhet 

Medlemmar under 26 år tillhör ungdomssektionen, som anordnar kurser och 

gemensamma träffar mm för att stärka klubbkänslan mellan föreningens ungdomar. 

 

 

 



 
 

Nätverk 

Varje medlem uppmanas att engagera sig och i Gydas regi göra aktiviteter. På så 

sätt skapas nätverk inom föreningen och mellan olika stall, på detta sätt kan även 

nya aktiviteter uppstå, till exempel dagsturer och gemensamma träningar på banan. 

Gyda är även en del i Gävle-Dala Islandshästförbund. 

Fritidssektion 

Gydas fritidsutskott kommer att anordna tävlingar, uteritter och fritidsaktiviteter. De 

kommer även att representera Gyda vid Sverigeritten 2020. Vidare kommer 

fritidsutskottet att under 2020, i enlighet med SIFs intentioner, att ordna aktiviteter för 

de medlemmar som inte har ambition att tävla. Dessa medlemmar utgör ungefär 70% 

av Gydas totala medlemsantal och är dem vi ibland benämner som fritidsryttare. 

Denna del av medlemmarna utgör stommen i SIF och våra lokalföreningar. 
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